
KELIONĖS PROGRAMA
Saksonijos Šveicarija - Drezdenas - Berlynas

1 DIENA: Vroclavas
Išvyksime anksti ryte, važiuosime per Lietuvą ir Lenkiją. Pietums sustosime pakelės užeigoje. Atvyksime į Žemutinės Silezijos
sostinę – Vroclavą, įsikūrusį Odros upės salose. Pasivaikščiosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje – kurioje stovi
miesto ikona – gotikinė Šv. Jono Krikštytojo katedra, viduje talpinanti didžiausius Lenkijoje bažnytinius vargonus, kurie prieš
Antrąjį pasaulinį karą buvo gigantiškiausi visame pasaulyje. Persikėlę į „Smėlio“ salą apžiūrėsime masyvią Švč. Mergelės Marijos
bažnyčią, kuri 1945 m. Breslau apgulties metu buvo stipriai apgriauta, tad šiandien viduje matomi religiniai reliktai čia buvo
sunešti iš kitų Žemutinės Silezijos šventovių. Apžiūrėję salos kraštovaizdžio dominantę paklaidžiosime siauromis gatvelėmis ir
kiemeliais, matysime devynis Nobelio premijos laureatus išugdžiusio Vroclavo universiteto pastatus, gotikinę gražuolę – Šv.
Elžbietos bažnyčią, nepalaužtą karų, gamtos stichijų ir begalės gaisrų. Pastabiausi galės rungtyniauti, kas pamatys daugiau
Vroclavo nykštukų, tapusių antikomunistinio judėjimo „Oranžinė alternatyva“ pasipriešinimo komunizmui išraiškos forma.
Šiandien šių, 9 dešimtmetyje pradėtų konstruoti, nykštukų jau yra 360. Jie – turistų numylėtiniai, mielai besišypsantys
nuotraukose. Pažintį su miestu tęsime vienoje didžiausių Lenkijoje – Vroclavo Turgaus aikštėje, kurioje akyse raibuliuos eilėmis
sustatyti spalvoti namai ir žavės originalus fontanas. Aikštės pažiba – Senoji rotuše, kuriai pastatyti prireikė beveik dviejų
šimtmečių. Tai puikiai matoma vokiško stiliaus pastato fasade, kuris atrodo lyg sulipdytas iš daugelio pastatų. Baigę pažintį su
miestu, vyksime į viešbutį Lenkijos ir Vokietijos pasienyje. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: Saksonijos Šveicarija – Drezdenas
Po pusryčių keliausime į Saksonijos žemę ir jos pasididžiavimą – Saksonijos Šveicariją. „Saksonijos Šveicarija“ - tai uolos,
išraižytos gilių tarpeklių, žavinčios besitęsiančios lygumos, įdomių reljefo formų ir pilių kontrastais. Pravažiuosime įspūdingą
Stolpeno pilį, kuri pastatyta iš bazalto. Šioje pilyje net 49 metus kalėjo grafienė Kozel, kuri save laikė antrąja Augusto Stipriojo
žmona. Atvyksime į Ratheino uolų, tarpeklių, stačių šlaitų ir akmeninių sienų labirintus. Eidami 76 metų ilgio akmeniniu
„Bastėjos” tiltu grožėsimės kvapą gniaužiančiu „gražiausiu kraštovaizdžiu Vokietijoje“: kabančiomis uolomis, skardžiais,
arkomis. Pasigrožėję vaizdingomis panoramomis, tęsime kelionę į vieną gražiausių Vokietijos miestų – Drezdeną. Pasiekę
Saksonijos sostinę, pasivaikščiosime Briul terasa, sukonstruota ant senojo miesto forto, kitaip vadinama „Europos balkonu“, nuo
kurios atsiveria nuostabus Elbės vaizdas. Apžvelgę miestą iš viršaus, toliau tęsime ekskursiją po miestą: Karališkieji rūmai,
Saksonijos valstybinis teatras, kuriame įvyko daug svarbių pasaulinių premjerų. Šalia esančioje Teatro aikštėje gerėsimės
barokine architektūra ir įspūdingu šio stiliaus šedevru – Cvingerio rūmais, įsikūrusiais tarp dviejų buvusių miesto sienų. Pažinties
su miestu pabaigai pasiliksime vieną įspūdingiausių architektūros paminklų – Dievo Motinos bažnyčią, atstatytą po miestą
krėtusių sąjungininkų bombardavimų Antrojo pasaulinio karo metu. Po įspūdingos dienos vyksime į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje.

3 DIENA: Potsdamas - Berlynas
Po pusryčių vyksime į Potsdamą – Brandenburgo žemės sostinę, buvusią Prūsijos karalių ir Vokietijos imperijos kaizerių
rezidenciją. Pasivaikščiosime po XVIII a. pastatytą vasaros rezidenciją Frydrichui Didžiajam – Sansusi rūmų kompleksą. Tai
vienas gražiausių rūmų kompleksų Europoje, kur didžiulėje parko teritorijoje yra išsidėstę senieji ir naujieji rūmai, svečių namai,
oranžerija ir kiti pastatai. Pagal galimybę, pageidaujantys galės apsilankyti Sansusi rūmuose. Vykstame į Berlyną. Ekskursijoje
po Vokietijos sostinę aplankysime Aleksandro aikštę – buvusį jaučių turgų, vėliau pervadintą Berlyną aplankiusio caro
Aleksandro I garbei; Neptūno šaltinį, senąjį universitetą, biblioteką, Žandarmerijos aikštę, Marijos bažnyčią, Unter den Linden -
vieną gražiausių Berlyno gatvių, kuria kadaise buvo vykstama į karališkuosius medžioklės plotus. Gėrėsimės pagrindiniu miesto
simbolius – Brandenburgo vartais, kurie ir buvo, ir tebėra svarbių Berlyno įvykių liudininkai. Potsdamo aikštė – naujas finansų ir
verslo rajonas, kuriame taip pat įdomu pasižvalgyti. Pagal galimybę, plauksime laivu Šprė upe. Vakare vyksime į nakvynės
viešbutį Lenkijoje. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: Poznanė
Pusryčiai. Vyksime per Lenkiją. Pakeliui sustosime viename iš gražiausių Lenkijos miestų - Poznanėje. Dairydamiesi po miestą,
išvysime Tumski salą – pagoniškos Lenkijos valdovų būstinę. Šioje saloje pastatyta pirmoji Lenkijos krikščionių katedra – Šv.
Petro ir Povilo arkikatedra bazilika. Pasivaikščioję Tumski saloje, trauksime į senamiestį, kur pamatysime Poznanės simbolį –
ožiukus, puošiančius renesanso stiliaus Rotušę. Aplankysime Šv. Stanislovo bažnyčią. Jokia kita šventovė Lenkijoje negali
pasigirti tokia gausybe triumfuojančio baroko puošimų. Keliaudami per Lenkiją grįšime į Lietuvą. Vėlai vakare būsime namuose.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-08-20   2026-08-23   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-09-24   2026-09-27   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-10-15   2026-10-18   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-11-05   2026-11-08   vietų yra   399 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 40 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį 80 EUR.
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Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Kelionės metu nuvažiuosime ~2400 km
Išvykimo laikai:
3.30 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
4:45 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:35 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130. Alytaus arba 
Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas iš nurodytų
miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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